
Popis výrobku
Reflektorové R50

Reflektorové žárovky založené na pokročilé technologii bodového osvětlení

Výhody
• Intenzita ve středu paprsku až o 100% vyšší než u konvenčních reflektorových

žárovek

Vlastnosti
• Speciální optika poskytuje dvojitý odraz v části světla vyzařované vláknem

• Díky rozpětí paprsku a světelné intenzitě jsou tyto žárovky obzvlášť vhodné pro

prostorově omezené aplikace a pro malá svítidla

• Přímá náhrada za konvenční reflektorové žárovky všech druhů

• Snadná montáž díky zkosenému profilu

Aplikace
• Všechny výhody vysoce výkonného a vysoce účinného bodového osvětlení -

jednoduchou náhradou konvenčních reflektorových žárovek za žárovky s

prstencovým zrcadlem stejné velikosti a výkonu

• Osvětlení výkladních skříní, osvětlení v obchodech, hotelích, restauracích a

domovech

Product family leaflet, 2019, Září 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Rozměrové výkresy

C

D Product D

Reflector 60W E14 230V NR50 30D 1CT/30 50 mm

Reflector 25W E14 230V NR50 30D 1CT/30 50 mm

Controls and Dimming

Stmívatelné Ano

 
Operating and Electrical

Napětí (jmen.) 230 V

 
General Information

Patice E14

Jmenovitá životnost (jmen.) 1000 h

Provozní poloha UNIVERSAL

Jmenovitá životnost (hodin) 1000 h

 
Light Technical

Vyzařovací úhel (jmen.) 30 °

Index barevného podání (jmen.) 100

Jmenovitý vyzařovací úhel 30 °

 
Mechanical and Housing

Úprava žárovky Mléčná

Tvar žárovky NR50

Operating and Electrical

Order Code Full Product Name Jmenovitý příkon (nom.)

05412878 REFL 25W E14 230V NR50 30D 1CT/30 25 W

38242978 REFL 60W E14 230V NR50 30D 1CT/30 60 W

Light Technical

Reflektorové R50

2Product family leaflet, 2019, Září 30 Změna údajů vyhrazena



Order Code Full Product Name Svítivost (max.)

05412878 REFL 25W E14 230V NR50 30D 1CT/30 210 cd

38242978 REFL 60W E14 230V NR50 30D 1CT/30 600 cd

(cd) 0°

90

60

30

90

60

30

180

100

200

300

400

Accent Diagrams

LDAC_IREFESP_25W_NR50_30D-Accent

diagram

Beam Diagrams

(m)
dh

(m) (lux)
Emax

220

55

1

2

243
No visible spot

K5

LDBE_IREFESP_25W_NR50_30D-Beam

diagram

Reflektorové R50

© 2019 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2019, Září 30 - Změna údajů vyhrazena


